



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard
województwo zachodniopomorskie

SPWZOZ/ZPZ-3.III/ 5.2/2024/M.S.

Stargard, 10.04.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 5/ZO/2024 na dostawę biodegradowalnych opakowań i naczyń jednorazowych do żywności na potrzeby SPWZOZ w Stargardzie w okresie 12 miesięcy

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie wymienionych w OPZ:

- a) pod L.p.1. pojemników dwudzielnych - pojemnikami jak w OPZ, ale trójdzielnymi lub
- b) pojemników pod l.p.1. i l.p.2 o wymiarach 220x200x80mm, zamykanych podwójnym zamknięciem – pojemnikami jak w OPZ, ale o wymiarach 230x205x70 mm i zamykanych pojedynczym zamknięciem?

Odpowiedź:

1a) Zamawiający dopuszcza trójdzielne pojemniki

1b) Zamawiający dopuszcza podane wymiary, z zastrzeżeniem, że w pojemnikach wskazanych pod L.p.1 może być pojedyncze zamknięcie, natomiast pojemnik pod L.p.2 – musi mieć podwójne zamknięcie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie pkt. 7 w OŚWIADCZENIACH do Oferty w sytuacji, gdy w stosunku do składającego oświadczenie nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, o których w tym punkcie mowa?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przekreślenie zapisu w wyżej wymienionej sytuacji.

Pytanie nr 3:

Według §2 p. 1 i p. 2 Umowy dostawy mają być realizowane w okresie 12 miesięcy na podstawie na bieżąco przekazywanych zamówień (jednostkowych). Czy Zamawiający może określić bądź ograniczyć ilość tych zamówień jednostkowych lub określić ich minimalną oraz maksymalną wartość (na przykład, że minimalna wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 1.000,00 zł netto)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści Umowy.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk